'Habet anima in sua natura imaginem sanctae Trinitatis in eo quod intelligentiam, voluntatem et memoriam habet. Una est enim anima quae mens dicitur, una vita, et una substantia, quae haec tria habet in se: sed haec tria non sunt tres vitae; sed una vita; nec tres mentes sed una mens: consequenter utique nec tres substantiae sunt, sed una substantia . . . in his tribus

unitas quaedam est: intelligo me intelligere, velle, et meminisse; et volo me intelligere et meminisse et velle; et memini me intelligere et velle et meminisse.' (Alcuin, *De An. Rat.* 147.)

'Habet igitur mens rationalis cum se cogitando intelligit, secum imaginem suam ex se natam, id est cogitationem sui ad suam similitudinem, quasi sua impressione formatam, quamvis ipsa se a sua imagine non nisi ratione sola separare possit, quae imago eius verbum eius est. Hoc itaque modo, quis neget summam sapientiam, cum se dicendo intelligit, gignere consubstantialem sibi similitudinem suam, id est verbum suum? Quod verbum, licet de re tam singulariter eminenti proprie aliquid satis convenienter dici non possit, non tamen inconvenienter sicut similitudo, ita et imago, et figura et character eius dici potest.' (Anselm, *Monol.* c. xxxiii.)

THE END.

MACMILLAN & CO.'S WORKS ON THEOLOGY.

Memorials (Part I) Family and Personal, 1766-1865. By
ROUNDELL, EARL OF SELBORNE. With Portraits and Illustrations. 2 vols.
Demy 8vo, 25s. net.

SPEAKER.—'It has a very high historical value as well as a biographical interest—the latter interest including some graphic sketches of eminent contemporaries—and on certain historical points it promises to be an authority of the highest importance.'

Life and Letters of Fenton John Anthony Hort, D.D., D.C.L., LL.D., sometime Hulsean Professor and Lady Margaret's Reader in Divinity in the University of Cambridge. By his Son, ARTHUR FENTON HORT, late Fellow of Trinity College, Cambridge. In 2 vols. With Portrait. Extra Crown 8vo, 17s. net.

GUARDIAN.—'We have nothing but welcome for this memorial of Dr. Hort's life. . . Mr. Hort has succeeded in giving to the world a vivid and striking picture of his distinguished father, and he is to be congratulated on the manner in which he has discharged his difficult duties as editor.'

Six Lectures on the Ante-Nicene Fathers. By the late Rev.
F. J. A. HORT, D.D. Crown 8vo, 3s. 6d.

TIMES.—'Though certainly popular in form and treatment they are so in the best sense of the words, and they bear throughout the impress of the ripe scholarship, the rare critical acumen, and the lofty ethical temper which mark all Dr. Hort's work.'